Dengan segala perjuangan tanpa henti,
kesabaran dan persatuan, Indonesia mer-
deka pada 17 Agustus 1945 seperti yang
telah diuraikan terdahulu.

mbi

SYAYKH AL-ZAYTUN ABDUSSALAM RASYIDI PANJI
GUMILANG, Khutbah Idul Fithri 1435 H/2014 M di Kampus

Al-Zaytun pada tarikh 01 Syawwal 1435 H / 28 Juli 2014 M